Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7269.135

Pannello per il passaggio dei cavi, 2
HE

Stato: 11/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7269.135 - Pannello per il passaggio dei cavi, 2 HE

Per 'alloggiamento dei cavi a fibre ottiche e in rame.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Unita di altezza
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7269.135

Per l'alloggiamento dei cavi a fibre ottiche e in rame. Le fibre che
partono dal patch-panel vengono posate sul fondo attraverso i
passaggi e possono essere ripartite lateralmente. Aperture
arrotondate proteggono la guaina di protezione dei cavi.

Lamiera d'acciaio
Verniciati

RAL 7035

2 HE

1 pz.

1.591

1.773

6,8 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

83024200
4028177221628
EC000322

27400604



