

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7269.135

Pannello per il passaggio dei cavi, 2
HE

Stato: 29/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7269.135 - Pannello per il passaggio dei cavi, 2 HE

Per l'alloggiamento dei cavi a fibre ottiche e in rame.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7269.135
Descrizione prodotto	Per l'alloggiamento dei cavi a fibre ottiche e in rame. Le fibre che partono dal patch-panel vengono posate sul fondo attraverso i passaggi e possono essere ripartite lateralmente. Aperture arrotondate proteggono la guaina di protezione dei cavi.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Unità di altezza	2 HE
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.591
Peso lordo	1.773
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	6,8 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	83024200
EAN	4028177221628
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604